
バス名

ルート

バス名

ルート

※①行きと帰りで停留所が異なります。ご注意ください。

※②帰りはバスから降りる場所が道路の反対側になります。

大形小・東中野山小

わかば号

B2・4クラス C2・4クラス

　 JSS中野山バス時刻表 【火・木】　

16:55

15:24

15:57

15:59

16:01

16:05

JSSスイミングスクール中野山

極楽湯

新松崎公園

サフラン(セブンイレブン前)

㈱スマート

岡山バス停 15:55

16:24

15:37

15:41

15:47

15:50

16:37

16:41

16:47

16:50

16:57

16:59

17:01

17:05

大形小・東中野山小 B2・4クラス C2・4クラス

わかば号

清水フードセンター東中野山店(シェルハウス)

ワゴードライ看板(文房具店)

※①東中野山小　正面前

JSSスイミングスクール中野山

JSSスイミングスクール中野山 17:50 18:50

※①東中野山小　校舎脇ベンチ前 17:55 18:55

※②ワゴードライ看板（文房具店） 17:58 18:58

※清水フードセンター東中野山店(シェルハウス) 18:00 19:00

※②岡山バス停 18:02 19:02

※②（株）スマート 18:05 19:05

サフラン 18:12 19:12

JSSスイミングスクール中野山 18:33 19:33

ゆったり園（極楽湯） 18:16 19:16

新松崎公園 18:19 19:19
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