## JSS中野山バス時刻表【火·木】

バス名	わかば号		
ルート	大形小・東中野山小	B2・4クラス	C2・4クラス
停留所(行き)	JSSスイミングスクール中野山	15:24	16:24
	極楽湯	15:37	16:37
	新松崎公園	15:41	16:41
	サフラン(セブンイレブン前)	15:47	16:47
	(株)スマート	15:50	16:50
	岡山バス停	15:55	16:55
	清水フードセンター東中野山店(シェルハウス)	15:57	16:57
	ワゴードライ看板(文房具店)	15:59	16:59
	※①東中野山小 正面前	16:01	17:01
	JSSスイミングスクール中野山	16:05	17:05
バス名	わかば号		
ルート	大形小・東中野山小	B2・4クラス	C2・4クラス
停留所(帰り)	JSSスイミングスクール中野山	17:50	18:50
	※①東中野山小 校舎脇ベンチ前	17:55	18:55
	※②ワゴードライ看板(文房具店)	17:58	18:58
	※清水フードセンター東中野山店(シェルハウス)	18:00	19:00
	※②岡山バス停	18:02	19:02
	※②(株)スマート	18:05	19:05
	サフラン	18:12	19:12
	ゆったり園(極楽湯)	18:16	19:16
	新松崎公園	18:19	19:19
	JSSスイミングスクール中野山	18:33	19:33

- ※①行きと帰りで停留所が異なります。ご注意ください。
- ※②帰りはバスから降りる場所が道路の反対側になります。